
                                                                          BASHKIA TIRANË 

                         DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME  

Nr.______ prot.                                                                                   Tiranë më,____, ____, 2024                                                                                     
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:     Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme, Bashkia Tiranë.  

Adresa  Rruga``Jeronim De  Rada``pranë  shkollës  Teknike  Ekonomike, Tiranë. 

Tel/Faks:   04 2233826   

E-mail       drejtoriaekonviktetve@tirana.al  

Ueb-faqe   wwwapp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë “E Hapur e Thjeshtuar” – Blerje malli Marrveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 365 ditë. 

3. Objekti i kontratës:  Minikontrata I “Blerje bukë për Konviktet e Shkollave të Mesme”    

4. Numri i referencës së procedurës / Loti 1: Nr. Ref-19521-09-13-2024 

5. Fondi Limit të marrëveshjes kuadër (Loti 1): 1 138 055,6 (një milion e njëqind e tridhjet e 

tetëmijë e  pesëdhjetë e pesë presje gjashtë) Lekë (pa TVSH) 

6. Vlera totale përfundimtare e Kontratës I në zbatim te MK: 238.992 (dyqind e tridhjetë e tetë 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSh dhe 286.790 (dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë 

e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë me TVSh. 

Vlera e nënkontraktimit meTVSH- NUK KA 

7. Data e nënshkrimit Kontratës: 06.11.2024 (minikontrata nr.1 ne zbatim të MK) 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri              “4 S” sh.p.k  

Adresa Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje  kateshe, mbrapa 

shkolles Liri Kazazi nr 199, Lushnje, Fier. 

Numri i NIPT-it    L64425401K 

 

                                     TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shazuman MANJA 


